
RESULTATLISTA  
VÄSTRA GÖTALANDSMÄSTERSKAP  I  

FÄLTSKYTTE    2014-03-30  
 

Eggvena-Bråttensby Skytteförening 

 
Mål och avstånd 

1   S20V   272 m                                5   C20      222 m 

2   B100   544 m                                6   S20H   272 m 

3   1/4       351 m, Knä för GF 3 – GF 55      7   B100   544 m, Knä för GF3 – GF55 

4   C30     314 m 

 

JF-tal 39  

 

Dagens högsta resultat: Christer Berntsson, Stamnared-Sällstorp (HA) 42/27 

 

Västra Götalandsmästare Ställningar (VG + VS): Magnus Larsson, Älekulla 41/22 

Västra Götalandsmästare Liggande (VG + VS): Lennart Högenberg, Älekulla 41/21 

 

 

Resultat MÄSTERSKAP  LIGGANDE/KNÄSTÅENDE (endast för VG + VS) 

1   MAGNUS LARSSON, ÄLEKULLA (VG)  6,6,6,6,6,5,6 41 22  Guld 

2   JÖRGEN EFRAIMSSON, EGGVENA-B (VG)  6,6,4,6,5,6,6 39 24  Silver 

3   LARS IVARSSON, FLUNDRE (VS)  6,6,5,6,5,6,5 39 20  Brons 

4   JOHAN CARLSSON, EGGVENA-B (VG)  6,6,4,6,5,6,6 39 19 

5   JERRY ANDERSSON, STENUNGSUND (VS)  6,6,6,5,6,4,6 39 18 

6   STELLAN JACOBSSON, STENUNGSUND (VS) 6,6,5,6,6,5,5 39 16 

7   KJELL IVARSSON, FLUNDRE (VS)  6,4,6,6,6,6,5 39 10 

8   LARS OVE OLSSON, STENUNGSUND (VS)  6 ,6,6,4,4,6,6 38 23 

9   ROGER STRANDH, MARIESTAD (VG)   6,6,5,6,6,4,5 38 20 

10 BO ALLANSSON, STENUNGSUND (VS)  4,6,6,4,6,6,6 38 17 

11 LARS EVALDSSON, SKEPPLANDA (VS)   6,4,6,6,6,5,5 38 17 

12 CHRISTER FRITIOFSSON, TÄMTA (VG)   6,6,3,6,6,6,5 38 16 

13 SVEN A KARLSSON, LEVENE (VG)  5,6,4,5,6,6,4 36 13 

14 ERLING MAGNUSSON, LIDKÖPING (VG)   5,5,3,6,6,6,5 36 11 

15 MIKAEL ERIKSSON, GÖTEBORG (VS)   6,2,6,5,6,5,6 36   9 

16 TOMAS KARLSSON, KVILLE (VS)  6,6,3,5,6,4,5 35 15 

17 MARTIN GUSTAVSSON, SÖRBY-O (VG)   6,6,5,4,5,6,3 35 14 

18 INGEMAR HÖGDAHL, TÄMTA (VG)  6,5,2,6,5,6,5 35 13 

19 ULF GUNTERBERG, TÄMTA (VG)  5,6,3,5,4,6,6 35 12 

20 LARS ECKSTRAND, EGGVENA-B (VG)  5,6,2,5,4,6,6 34 14 

21 CLAES BERGGREN, LIDKÖPING (VG)  6,3,2,6,5,6,5 33 13 

22 LEIF WALLIN, STENUNGSUND (VS)   6,6,4,3,4,5,4 32 15 

23 RONNY JOHANSSON, ÄLEKULLA (VG)  6,5,6,6,0,6,3 32 15 

24 LENNART JOHANSSON, BÄRFENDAL (VS)  5,6,3,4,5,6,3 32 11 

25 LARS JOHANSSON, BÄREBERG (VG)  5,6,3,5,3,3,5 30 16 



26 JONNY KARLSSON, EGGVENA-B (VG)  3,4,1,5,6,5,5 29 14 

27 JOACHIM LÖFGREN, EGGVENA-B (VG)  6,6,4,4,3,3,3 29 12 

28 KASPER SVENSSON, EGGVENA-B (VG)  5,5,2,5,5,5,2 29 10 

29 LARS INGEMARSSON, LIDKÖPING (VG)  6,5,0,6,4,6,1 28 15 

30 EMIL JOHANSSON, BÄRFENDAL (VS)   6,6,4,3,2,2,5 28 13 

31 JAN CARLSSON, EGGVENA-B (VG)  3,6,0,5,3,6,3 26 15 

32 LENNART KARLSSON, DALS-ED (VS)   6,2,3,2,2,6,5 26 10 

33 PEKKA VÄÄNÄNEN, MARIESTAD (VG)  6,3,3,2,2,4,3 23   8 

34 ANDERS RAHM, ESSUNGA (VG)  4,6,2,4,0,1,6 23   5 

35 LARS JANSSON, GÖTEBORG (VS)  2,1,4,4,1,6,4 22   5 

36 BERNT SVENSSON, ÅNIMSKOG (VS)   5,3,1,1,4,6,2 22   5 

37 LEIF JAKOBSSON, SOLBERGA (VS)  6,0,0,0,0,0,0   6   1 

 

 

Resultat MÄSTERSKAP LIGGANDE (endast för VG + VS) 

1   LENNART HÖGENBERG, ÄLEKULLA (VG)  5,6,6,6,6,6,6 41 21  Guld 

2   LARS-ÅKE ANDERSSON, EGGVENA-B (VG) 5,6,4,6,6,6,6 39 27  Silver 

3   JAN-OLOF JANNESON, FALKÖPING (VG)   5,6,5,6,6,6,5 39 19  Brons 

4   PER STRANDH, MARIESTAD (VG)  6,6,4,6,6,5,5 38 13 

5   YNGVE ANDERSSON, BÄREBERG (VG)   6,6,6,4,4,6,5 37 20 

6   VALTER GUSTAFSSON, TÄMTA (VG)   5,3,4,6,6,6,6 36 15 

7   JAN JONSSON, BJÄRKE (VG)  6,5,0,6,6,6,6 35 15 

8   LARS-OLOF KARLSSON, SKEPPLANDA (VS)  3,3,6,6,5,6,6 35 11 

9   LEIF GUSTAVSSON, SÖRBY-O (VG)  4,6,3,5,5,5,5 33 17 

10 KERSTIN GUSTAFSSON, TÄMTA (VG)  4,3,6,5,4,5,5 32 12 

11 KJELL ÅHMAN, TÄMTA (VG)  4,6,4,6,6,5,1 32 12 

12 OSKAR JOSEFSSON, SÖRBY-O (VG)  5,0,6,6,4,5,5 31 14 

13 TOMMY LÖFGREN, EGGVENA-B (VG)  6,4,4,2,5,5,4 30 17 

14 LENNART ZANDERS, ALINGSÅS (VG)   3,4,5,3,5,4,5 29 11 

15 PETER KRANTZ, FALKÖPING (VG)  4,5,4,6,5,3,1 28   9 

16 DANIEL OLSSON, STENUNGSUND (VG)   4,3,4,4,3,3,6 27   9 

17 LARS AUGUSTSSON, SÖRBY-O (VG)  3,6,0,0,4,6,3 22 11 

 

 

Resultat föreningslagtävling om Carl-Axel Weilenmanns vandringspris 

1   ÄLEKULLA  11,12,12,12,12,11,12 82 10 p 

     MAGNUS LARSSON 6,6,6,6,6,5,6 41 

     LENNART HÖGENBERG 5,6,6,6,6,6,6 41 

 

2   KULLTORP  12,12,11,10,12,11,10 78   9 p 

     ANDERS ÖSTH 6,6,6,5,6,6,5 40 

     INGEMAR SÖDERBERG 6,6,5,5,6,5,5 38 

 

3   EGGVENA-BRÅTTENSBY 11,12,8,12,11,12,12 78   8 p 

     LARS-ÅKE ANDERSSON 5,6,4,6,6,6,6 39 

     JÖRGEN EFRAIMSSON 6,6,4,6,5,6,6 39 

 

4   FLUNDRE 12,10,11,12,11,12,10 78   7 p 

     LARS IVARSSON 6,6,5,6,5,6,5 39 

     KJELL IVARSSON 6,4,6,6,6,6,5 39 



5   STENUNGSUND 10,12,11,10,12,11,11 77   6 p 

     STELLAN JACOBSSON 6,6,5,6,6,5,5 39 

     BO ALLANSSON 4,6,6,4,6,6,6 38 

 

6   MARIESTAD   12,12,9,12,12,9,10 76   5 p 

     ROGER STRANDH 6,6,5,6,6,4,5 38 

     PER STRANDH 6,6,4,6,6,5,5 38 

 

7   SKEPPLANDA 9,7,12,12,11,11,11 73   4 p 

     LARS EVALDSSON 6,4,6,6,6,5,5 38 

     LARS-OLOF KARLSSON 3,3,6,6,5,6,6 35 

 

8   TÄMTA 12,11,5,12,11,12,10 73   3 p 

     CHRISTER FRITIOFSSON 6,6,3,6,6,6,5 38 

     INGEMAR HÖGDAHL 6,5,2,6,5,6,5 35 

 

9   EKSJÖ GARNISON 12,12,9,8,7,12,11 71   2 p 

     GÖRAN THÖRNET 6,6,6,5,5,6,5 39 

     RONNY ANDERSSON 6,6,3,3,2,6,6 32 

 

10 LIDKÖPING  11,8,5,12,11,12,10 69   1 p 

     ERLING MAGNUSSON 5,5,3,6,6,6,5 36 

     CLAES BERGGREN 6,3,2,6,5,6,5 33 

 

11 GUNNARSJÖ 11,9,7,12,11,10,8 68 

12 BÄREBERG  11,12,9,9,7,9,10 67 

13 STAMNARED-SÄLLSTORP 11,12,7,10,8,10,8 66 

14 SÖRBY-ODENSBERG 9,6,9,11,9,10,10 64 

15 GÖTEBORG 8,3,10,9,7,11,10 58 

 

 

Resultat förbundslagtävling  

1 VÄSTERGÖTLAND (VG) 30,30,22,30,28,27,28 195 Guldpl. 

   MAGNUS LARSSON, ÄLEKULLA 6,6,6,6,6,5,6   41 -”- 

   JÖRGEN EFRAIMSSON, EGGVENA-B 6,6,4,6,5,6,6   39 -”- 

   JOHAN CARLSSON, EGGVENA-B 6,6,4,6,5,6,6   39 -”- 

   ROGER STRANDH, MARIESTAD 6,6,5,6,6,4,5   38 -”- 

   CHRISTER FRITIOFSSON, TÄMTA 6,6,3,6,6,6,5   38 -”- 

 

2 HALLAND (HA) 30,29,25,30,29,28,23 194 

   CHRISTER BERNTSSON, STAMNARED-S 6,6,6,6,6,6,6   42 

   BENNY SVENSSON, VÄRÖ 6,6,5,6,6,5,6   40 

   ROY CARLSSON, KÄLLSJÖ 6,6,5,6,5,6,4   38 

   THOMAS BERNANDERSSON, GRIMETON 6,6,5,6,6,6,3   38 

   THOMAS KARLSSON, GUNNARSJÖ 6,5,4,6,6,5,4   36 

 

3 VÄSTSVENSKA (VS) 30,28,28,27,27,27,27 194 

   LARS IVARSSON, FLUNDRE 6,6,5,6,5,6,5   39 

   JERRY ANDERSSON, STENUNGSUND  6,6,6,5,6,4,6   39 

   STELLAN JACOBSSON, STENUNGSUND  6,6,5,6,6,5,5   39 



   KJELL IVARSSON, FLUNDRE 6,4,6,6,6,6,5   39 

   LARS-OVE OLSSON, STENUNGSUND 6,6,6,4,4,6,6   38 

 

4 VÄRMLAND (VÄ) 29,26,22,28,26,29,23 183 

   HENRY HÅKANSSON, EDA  6,6,6,5,6,6,6   41 

   LARS HEDLUND, EDSBJÖRKE 6,4,6,6,6,6,5   39 

   LEIF EDVINSSON, KRISTINEHAMN 6,6,5,5,4,6,5   37 

   JAN-OLOF SVENSSON, EDSBJÖRKE 6,6,1,6,5,6,5   35 

   RICHARD BERGSTRÖM, EDSBJÖRKE 5,4,4,6,5,5,2   31 

 

5 SMÅLAND (SM) 30,25,20,25,24,27,28 179 

   ANDERS ÖSTH, KULLTORP  6,6,6,5,6,6,5   40 

   INGEMAR SÖDERBERG, KULLTORP 6,6,5,5,6,5,5   38 

   LEIF DANIELSSON, VÄRNAMO 6,6,3,6,4,4,6   35 

   ANDERS PETERSSON, ÄLMHULT 6,1,3,6,6,6,6   34 

   RONNY ANDERSSON, EKSJÖ GARNISON 6,6,3,3,2,6,6   32 

 

 

Resultat klassvis  

Resultat GF 17 

1  OSKAR JOSEFSSON, SÖRBY-ODENSBERG  5,0,6,6,4,5,5 31 14      50 kr 

 

Resultat GF 1 

1   MARCUS AUGUSTSSON, EDA  3,4,3,4,6,6,6 32 13      75 kr 

2   DAVID LINDQVIST, EDA  2,5,6,5,5,5,4 32   9      75 kr 

3   DANIEL OLSSON, STENUNGSUND  4,3,4,4,3,3,6 27   9 

4   JAN-ERIK LARSSON, LINDOME-KUNGSB  0,0,4,0,0,0,1   5   1 

 

Resultat GF 2 

1   PETER KRANTZ, FALKÖPING  4,5,4,6,5,3,1 28   9      50 kr 

 

Resultat GF 3 

1   RICHARD BERGSTRÖM, EDSBJÖRKE    5,4,4,6,5,5,2 31 15    125 kr 

2   KASPER SVENSSON, EGGVENA-BRÅTT  5,5,2,5,5,5,2 29 10    100 kr 

3   BJÖRN BJARNASON, VÄRNAMO    6,4,2,4,3,6,2 27 13 

4   PEKKA VÄÄNÄNEN, MARIESTAD  6,3,3,2,2,4,3 23   8 

5   ANDERS RAHM, ESSUNGA  4,6,2,4,0,1,6 23   5 

6   BERNT SVENSSON, ÅNIMSKOG   5,3,1,1,4,6,2 22   5 

 

Resultat GF 4 

1   BENNY SVENSSON, VÄRÖ  6,6,5,6,6,5,6 40 16    375 kr 

2   JÖRGEN EFRAIMSSON, EGGVENA-BRÅTT  6,6,4,6,5,6,6 39 24    325 kr 

3   JOHAN CARLSSON, EGGVENA-BRÅTT  6,6,4,6,5,6,6 39 19    275 kr 

4   ROGER STRANDH, MARIESTAD   6,6,5,6,6,4,5 38 20    200 kr 

5   SVEN A KARLSSON, LEVENE  5,6,4,5,6,6,4 36 13    100 kr 

6   TOMAS KARLSSON, KVILLE  6,6,3,5,6,4,5 35 15 

7   MARTIN GUSTAVSSON, SÖRBY-ODENSB  6,6,5,4,5,6,3 35 14 

8   INGEMAR HÖGDAHL, TÄMTA  6,5,2,6,5,6,5 35 13 

9   ULF GUNTERBERG, TÄMTA  5,6,3,5,4,6,6 35 12 

10 LARS ECKSTRAND, EGGVENA-BRÅTT  5,6,2,5,4,6,6 34 14 



10 CLAES BERGGREN, LIDKÖPING   6,3,2,6,5,6,5 33 13 

11 MIKAEL EVERTSSON, GUNNARSJÖ  5,4,3,6,5,5,4 32 11 

12 LARS JOHANSSON, BÄREBERG  5,6,3,5,3,3,5 30 16 

13 EVA JÖNSSON, LINDOME-KUNGSBACKA  5,6,1,4,5,4,5 30 11 

14 JOACHIM LÖFGREN, EGGVENA-BRÅTT  6,6,4,4,3,3,3 29 12 

15 EMIL JOHANSSON, BÄRFENDAL   6,6,4,3,2,2,5 28 13 

16 ALAN KERR, STAMNARED-SÄLLSTORP  5,6,1,4,2,4,2 24   9 

17 LEIF JAKOBSSON, SOLBERGA  6,0,0,0,0,0,0   6   1 

 

Resultat GF Elit 

1   CHRISTER BERNTSSON, STAMNARED-S  6,6,6,6,6,6,6 42 27    300 kr 

2   MAGNUS LARSSON, ÄLEKULLA   6,6,6,6,6,5,6 41 22    250 kr 

3   HENRY HÅKANSSON, EDA  6,6,6,5,6,6,6 41 19    200 kr 

4   INGEMAR MÅNSSON, HELSINGBORG   6,6,5,6,6,6,5 40 26 

5   ANDERS ÖSTH, KULLTORP  6,6,6,5,6,6,5 40 21 

6   LARS HEDLUND, EDSBJÖRKE  6,4,6,6,6,6,5 39 22 

7   LARS IVARSSON, FLUNDRE  6,6,5,6,5,6,5 39 20 

8   MIKAEL ERIKSSON, GÖTEBORG  6,2,6,5,6,5,6 36   9 

9   GÖRAN HÄGG, BÄLGVIKEN  6,6,4,5,4,5,5 35 11 

10 ANDERS PETERSSON, ÄLMHULT   6,1,3,6,6,6,6 34 25 

 

Resultat GF 55 

1   JERRY ANDERSSON, STENUNGSUND  6,6,6,5,6,4,6 39 18    450 kr 

2   STELLAN JACOBSSON, STENUNGSUND  6,6,5,6,6,5,5 39 16    400 kr 

3   KJELL IVARSSON, FLUNDRE  6,4,6,6,6,6,5 39 10    350 kr 

4   LARS OVE OLSSON, STENUNGSUND  6,6,6,4,4,6,6 38 23    200 kr 

5   INGEMAR SÖDERBERG, KULLTORP   6,6,5,5,6,5,5 38 22    200 kr 

6   ROY CARLSSON, KÄLLSJÖ  6,6,5,6,5,6,4 38 19    100 kr 

7   BO ALLANSSON, STENUNGSUND   4,6,6,4,6,6,6 38 17    100 kr 

8   LARS EVALDSSON, SKEPPLANDA   6,4,6,6,6,5,5 38 17    100 kr 

9   CHRISTER FRITIOFSSON, TÄMTA   6,6,3,6,6,6,5 38 16    100 kr 

10 THOMAS BERNANDERSSON, GRIMETON  6,6,5,6,6,6,3 38 16    100 kr 

11 LEIF EDVINSSON, KRISTINEHAMN   6,6,5,5,4,6,5 37 22 

12 THOMAS KARLSSON, GUNNARSJÖ   6,5,4,6,6,5,4 36 18 

13 ERLING MAGNUSSON, LIDKÖPING   5,5,3,6,6,6,5 36 11 

14 LEIF DANIELSSON, VÄRNAMO   6,6,3,6,4,4,6 35 22 

15 JAN-OLOF SVENSSON, EDSBJÖRKE   6,6,1,6,5,6,5 35 14 

16 STEFAN HELGESSON, VÄRÖ  6,6,5,4,6,6,0 33 12 

17 LEIF WALLIN, STENUNGSUND  6,6,4,3,4,5,4 32 15 

18 RONNY JOHANSSON, ÄLEKULLA  6,5,6,6,0,6,3 32 15 

19 RONNY ANDERSSON, EKSJÖ GARNISON  6,6,3,3,2,6,6 32 14 

20 LENNART JOHANSSON, BÄRFENDAL   5,6,3,4,5,6,3 32 11 

21 JONNY KARLSSON, EGGVENA-BRÅTT  3,4,1,5,6,5,5 29 14 

22 LARS INGEMARSSON, LIDKÖPING    6,5,0,6,4,6,1 28 15 

23 BO KNOBLAUCH, KARLSTAD-ULVSBY   0,4,4,5,6,4,5 28   5 

24 JAN CARLSSON, EGGVENA-BRÅTTENSBY 3,6,0,5,3,6,3 26 15 

25 LENNART KARLSSON, DALS-ED   6,2,3,2,2,6,5 26 10 

26 GERT BENGTSSON, KÄLLSJÖ  2,5,1,6,4,5,2 25 10 

27 KARL-GÖRAN JOHANSSON, STAMN S-TO  2,4,2,2,4,6,5 25   9 

28 LARS JANSSON, GÖTEBORG  2,1,4,4,1,6,4 22   5 



Resultat GF 65 

1   LARS-ÅKE ANDERSSON, EGGVENA- BRÅTT 5,6,4,6,6,6,6 39 27    300 kr 

2   GÖRAN THÖRNET, EKSJÖ GARNISON  6,6,6,5,5,6,5 39 16    250 kr 

3   YNGVE ANDERSSON, BÄREBERG   6,6,6,4,4,6,5 37 20    100 kr 

4   BENGT BENGTSSON, P7   6,2,6,5,6,6,6 37 19    100 kr 

5   JAN JONSSON, BJÄRKE   6,5,0,6,6,6,6 35 15 

6   LARS-OLOF KARLSSON, SKEPPLANDA   3,3,6,6,5,6,6 35 11 

7   LEIF GUSTAVSSON, SÖRBY- ODENSBEREG 4,6,3,5,5,5,5 33 17 

8   GILBERT ANDERSSON, LINDOME-KUNGSB 0,6,5,6,5,3,6 31 11 

9   LENNART ZANDERS, ALINGSÅS   3,4,5,3,5,4,5 29 11 

10 LARS AUGUSTSSON, SÖRBY-ODENSBERG 3,6,0,0,4,6,3 22 11 

 

Resultat GF 70 

1   LENNART HÖGENBERG, ÄLEKULLA   5,6,6,6,6,6,6 41 21    300 kr 

2   JAN-OLOF JANNESON, FALKÖPING  5,6,5,6,6,6,5 39 19    250 kr 

3   BERTIL ALGOTSSON, LINDOME-KUNGSB  6,6,6,4,6,6,5 39 17    200 kr 

4   PER STRANDH, MARIESTAD  6,6,4,6,6,5,5 38 13 

5   LARS ÅKE OLSSON, KÖLA  6,4,6,6,4,6,1 33 10 

6   KERSTIN GUSTAFSSON, TÄMTA   4,3,6,5,4,5,5 32 12 

7   KJELL ÅHMAN, TÄMTA  4,6,4,6,6,5,1 32 12 

8   TOMMY LÖFGREN, EGGVENA-BRÅTT  6,4,4,2,5,5,4 30 17 

9   SÖREN ANDERSSON, BÄLGVIKEN   0,4,6,4,4,3,4 25   9 

10 KENNETH PETTERSSON, KRISTINEHAMN  2,2,0,0,4,3,1 12   1 

 

Resultat GF 75 

1   ÅGE BRUNNSTRÖM, OSBY  6,5,3,6,5,5,6 36 21    225 kr 

2   VALTER GUSTAVSSON, TÄMTA   5,3,4,6,6,6,6 36 15 

3   ROLF HEDENDAHL, LINDOME-KUNGSB  5,4,1,0,0,0,2 12   4 

 

 

Resultat lagtävling om insatspriser 

1   ÄLEKULLA 11,12,12,12,12,11,12 82             175 kr 

     MAGNUS LARSSON 6,6,6,6,6,5,6 41 

     LENNART HÖGENBERG  5,6,6,6,6,6,6 41 

 

2   KULLTORP 12,12,11,10,12,11,10 78        125 kr 

     ANDERS ÖSTH 6,6,6,5,6,6,5 40 

     INGEMAR SÖDERBERG 6,6,5,5,6,5,5 38 

 

3   EGGVENA-BRÅTTENSBY (Lag 1) 11,12,8,12,11,12,12 78        100 kr 

     LARS-ÅKE ANDERSSON 5,6,4,6,6,6,6 39 

     JÖRGEN EFRAIMSSON 6,6,4,6,5,6,6 39 

 

4   FLUNDRE  12,10,11,12,11,12,10 78 

     LARS IVARSSON 6,6,5,6,5,6,5 39 

     KJELL IVARSSON 6,4,6,6,6,6,5 39 

 

5   STENUNGSUND 10,12,11,10,12,11,11 77 

     STELLAN JACOBSSON 6,6,5,6,6,5,5 39 

     BO ALLANSSON 4,6,6,4,6,6,6 38 



 

6   MARIESTAD 12,12,9,12,12,9,10 76 

     ROGER STRANDH 6,6,5,6,6,4,5 38 

     PER STRANDH 6,6,4,6,6,5,5 38 

 

7   SKEPPLANDA SKF 9,7,12,12,11,11,11 73 

     LARS EVALDSSON 6,4,6,6,6,5,5 38 

     LARS-OLOF KARLSSON 3,3,6,6,5,6,6 35 

 

8   EKSJÖ GARNISON 12,12,9,8,7,12,11 71 

     GÖRAN THÖRNET 6,6,6,5,5,6,5 39 

     RONNY ANDERSSON 6,6,3,3,2,6,6 32 

 

9   LIDKÖPING 11,8,5,12,11,12,10 69 

     ERLING MAGNUSSON 5,5,3,6,6,6,5 36 

     CLAES BERGGREN 6,3,2,6,5,6,5 33 

 

10 EGGVENA-BRÅTTENSBY (Lag 2) 12,12,8,10,8,9,9 68 

     JOHAN CARLSSON 6,6,4,6,5,6,6 39 

     JOACHIM LÖFGREN 6,6,4,4,3,3,3 29 

 

11 GUNNARSJÖ  11,9,7,12,11,10,8 68 

     THOMAS KARLSSON 6,5,4,6,6,5,4 36 

     MIKAEL EVERTSSON 5,4,3,6,5,5,4 32 

 

12 BÄREBERG  11,12,9,9,7,9,10 67 

     YNGVE ANDERSSON 6,6,6,4,4,6,5 37 

     LARS JOHANSSON 5,6,3,5,3,3,5 30 

 

13 STAMNARED-SÄLLSTORP  11,12,7,10,8,10,8 66 

     CHRISTER BERNTSSON 6,6,6,6,6,6,6 42 

     ALAN KERR 5,6,1,4,2,4,2 24 

 

14 EGGVENA-BRÅTTENSBY (Lag 3) 11,10,6,7,9,11,10 64 

     LARS ECKSTRAND 5,6,2,5,4,6,6 34  

     TOMMY LÖFGREN 6,4,4,2,5,5,4 30 

 

15 SÖRBY-ODENSBERG  9,6,9,11,9,10,10 64 

     LEIF GUSTAVSSON 4,6,3,5,5,5,5 33 

     OSKAR JOSEFSSON 5,0,6,6,4,5,5 31 

 

16 GÖTEBORG 8,3,10,9,7,11,10 58 

     MIKAEL ERIKSSON 6,2,6,5,6,5,6 36 

     LARS JANSSON 2,1,4,4,1,6,4 22 


